2025年1月吉日
　　会員企業代表者及び

　　　広報ご担当者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人千葉県経営者協会

専務理事　髙　橋　秀　穂
2025年度「千葉経協会報」への広告掲載ご協力のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃協会の運営につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当協会ではご承知のように機関誌「千葉経協会報」を会員各社へ情報サービスとして刊行しております。

　同会報は、県内の有力企業で構成されている会員約1,650社の他、関係官公庁、友好経済団体、日本経団連および全国の経営者協会等にも配布して広くご愛読いただいておりますので、貴社のＰＲにもお役に立つものと存じます。

　つきましては、趣旨をお汲み取りのうえ、広告掲載につきご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1． 広告の大きさと掲載料金（消費税別）
	タ　イ　プ
	A（A4：1ページ）
	B（A4：1/2ページ）
	C（A４：1/4ページ）

	サ　イ　ズ
	ﾀﾃ　　　 ﾖｺ

24.5cm×17.0cm

（Ａ４・縦長）
	ﾀﾃ　　　 ﾖｺ

11.5cm×17.0cm

（Ａ４ 1/2・横長）
	ﾀﾃ　　　 ﾖｺ

11.5cm× 8.0cm

（Ａ４ 1/4・縦長）

	料金
	１カ月分
	33,000円
	24,000円
	12,000円

	３カ月分
	86,000円
	62,000円
	29,000円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※3カ月以上のお申込みも可能です。
２．内　　　　容　　広告体裁：オールモノクロ
※Ａタイプのみ上記料金にてカラー掲載（裏表紙）が可能です。
（複数お申込みがある場合はモノクロとなることがあります）

３． eq \o\ad(申込方法,　　　　　　)　　①ご希望のタイプ（Ａ・Ｂ・Ｃ）と掲載月を掲載申込書に明記の上、事務局宛ＦＡＸまたはメールでお送りください。

　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人千葉県経営者協会　担当：馬場
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒260-0026　千葉市中央区千葉港４－３

　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL.043-246-1158  FAX.043-246-0729

　　　　　　　　　　　　　　　　メール　babak@chibakeikyo.jp
　　　　　　　　　②申込締切　最終締切は、掲載ご希望月の前月10日です。
　　　　　　　　　　　　　　　　ご希望多数の場合は誌面の都合上、他社と調整させていただき、掲載月を変更させていただく場合がございますので、ご了承ください。

③費用請求　掲載後、ご担当の方にご請求申し上げます。

以上

　　　一般社団法人千葉県経営者協会　行

（ＦＡＸ．０４３－２４６－０７２９）

　2025年度「千葉経協会報」広告掲載申込書

　　★ご希望のタイプに○印をつけてください。

	タイプ
	サ　　イ　　ズ　（縦×横）

	Ａ
	　２４．５cm×１７．０cm　（Ａ４・縦長）

	Ｂ
	　１１．５cm×１７．０cm　（Ａ４　1/2・横長）

	Ｃ
	　１１．５cm×  ８．０cm　（Ａ４　1/4・縦長）

	ご希望

掲載月
	1カ月・3カ月
他 (　　 )カ月
	ご希望の掲載月を〇で囲んでください（隔月発行）
５ ・ ７ ・ ９ ・ １１ ・ １ ・ ３
何月号掲載でもよい

	原　稿
	　前回同様 ・ 新規作成（ 後日版下を送付 ・ 協会で作成依頼　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　※申込最終締切：掲載月の前月10日

	会　社　名

	所　在　地
	（〒　　　－　　　　　）

　　　TEL.  　    　　         FAX.

	担当者
	所属役職

	氏　　名

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　お願い　　原稿版下をお持ちでない場合は、社名、マーク、営業種目、キャッチフレーズ、代表者名、写真等適宜記載された原稿をお送りください。

　　　　　　当方で作成し、ＦＡＸまたはデータにてご返送、ご確認いただく形で進めてま

いります。